
 

  

               Projekt: Místní akční plán pro ORP Vysoké Mýto číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009710 

   

 

 

Logopedické depistáže  
žáků 1. tříd ZŠ 

 
 

KDY  dle domluvy  
KDE     ve Vaší škole 
LEKTOR Mgr. Bc. Vladimíra Tylšarová, Ph.D. 
 
 
Nabízíme logopedické depistáže žáků 1. tříd základních škol. Depistáže uskuteční logopedka 
Mgr. Bc. Vladimíra Tylšarová, Ph.D. přímo ve Vaší škole. 
 
A co je náplní logopedické depistáže: 

• Návštěva třídy 

• Po dohodě s třídní učitelkou u vybraných žáků dojde k individuální jednorázové 
depistáži – zhodnocení současného stavu dítěte z pohledu logopedie a doporučení či 
nedoporučení návštěvy klinického logopeda 

• Poté paní logopedka zašle vypracovanou zprávu o proběhlé depistáži, která může 
sloužit pedagogovi jako podklad pro komunikaci s rodiči při řešení logopedických vad 
daného dítěte 

 
Realizace depistáží je plně financována z projektu MAP II Vysokomýtsko. 
 
 
Kontaktní osoba:  
Veronika Pažinová 
E-mail: veronika.pazinova@nadorlici.cz, tel.: 603 211 355 
web: map.nadorlici.cz/vysokomytsko, Facebook: MAP vzdělávání pro Vysokomýtsko 

 
  

mailto:veronika.pazinova@nadorlici
https://map.nadorlici.cz/vysokomytsko
https://www.facebook.com/mapvysokomytsko

	KDY  dle domluvy
	KDE     ve Vaší škole
	LEKTOR Mgr. Bc. Vladimíra Tylšarová, Ph.D.

